Приложение к Постановлению
Главы  муниципального округа
Первоуральск
от ______  № _______________

ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение
Первоуральской городской Думы
 от 28 февраля 2019 года № 170
«Об утверждении  Стратегии развития
городского округа Первоуральск
до 2035 года»

Руководствуясь Федеральным законом №172-ФЗ от 28 июня 2014 года
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 23 Устава
муниципального округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Первоуральской городской Думы от 28 февраля 2019 года № 170
«Об утверждении Стратегии развития городского округа Первоуральск до 2035 года,
следующие изменения

1) по всему тексту Решения, за исключением пункта 2, слова «городского округа
Первоуральск» заменить словами «муниципальный округ Первоуральск»

2) наименование Стратегии изложить в следующей редакции:
«Стратегия развития муниципального округа Первоуральск до 2035 года»
3) по тексту Стратегии словосочетание «городской округ Первоуральск»

в соответствующем падеже заменить на словосочетание «муниципальный округ
Первоуральск» в соответствующем падеже, за исключением случаев, когда словосочетание
используется в наименовании нормативно правовых актов,  утвержденных в период
до 01 января 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Первоуральской городской Думы»
и разместить на официальном сайте Первоуральской городской Думы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.prvduma.ru) после его государственной
регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по бюджету,
финансам и налогам.

Председатель Первоуральской городской Думы                                 Г.В. Селькова

Глава муниципального округа Первоуральск                                 И.В. Кабец

Дата подписания:                                  «____»___________2025 г.